situation och reflekterar nödvändigtvis inte Handicares verkliga resultat från verksamheten
som om förvärvet av Prism Medical samt avyttringen av BD-verksamheten hade genomförts
vid en tidigare tidpunkt. Proformaredovisningen ska inte anses vara en indikation på
Handicares resultat för någon framtida period.

Denna ej reviderade proformaredovisning har endast till syfte att användas i samband
med Erbjudandet i Sverige och upptagande till handel av aktier på Nasdaq Stockholm samt
andra reglerade marknader inom Europeiska Unionen eller Europeiska Ekonomiska Sam
arbetsområdet, på sätt som anges i Prospektet godkänt av den svenska Finansinspektionen.

Informationen är inte upprättad i enlighet med SEC Regulation S-X eller några andra
standarder eller praxis allmänt accepterade i USA. Hade aktierna registrerats under U.S.
Securities Act skulle proformaredovisningen ha utformats annorlunda eller tagits bort ur
Prospektet.

PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2016

MEUR

Handicare
160101-
161231

Reviderat
IFRS

Prism
Medical
160101-
160831

Ej reviderat
IFRS

BD-
verksam-

heten
160101-
161231

Ej reviderat
IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

Proforma
resultat-
räkning

Ej reviderat

Rörelsens intäkter

Intäkter 261,0 29,8 –16,3  274,5

Rörelsens kostnader

Varukostnader –129,7 –10,8 10,5  –129,9

Personalkostnader –63,7 –9,2 2,3  –70,6

Av- och nedskrivningar –7,0 –1,6 0,0 0,4 A –8,3

Övriga externa kostnader –45,3 –6,5 1,7  –50,1

Övriga specificerade poster –18,4 –2,5 0,0 0,4 B –20,5

Rörelseresultat (EBIT) –3,2 –0,7 –1,8 0,7  –5,0

Finansiella intäkter 57,2 0,0 0,0 57,2

Finansiella kostnader –73,3 –0,2 0,0 –0,8 C, D –74,3

Resultat efter finansiella
poster –19,3 –0,9 –1,8 0,0  –22,0

Skattekostnad 0,0 –0,4 0,0 21,0 A, B, C, D 20,6

Årets resultat efter skatt –19,3 –1,3 –1,8 20,9  –1,4

Sammanfattning

10  |  Inbjudan att förvärva aktier i Handicare Group AB (publ)

B.8 Utvald proformaredovisning, forts.

Noter till proformaresultaträkningen 1 januari – 31 december 2016

(A)	 I förvärvsanalysen för Prism Medical identifierades följande immateriella tillgångar: (i) varumärken, (ii) teknologi,
(iii) kundkontrakt/kundrelationer samt (iv) goodwill. Avskrivningen på dessa tillgångar, förutom goodwill som inte
skrivs av, sker linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Den bedömda ekonomiska livslängden

[…]

160101-
161231

Ej
reviderat

IFRS

Puls
160101-
161231

Ej
reviderat

IFRS

BD-
verksam-

heten
160101-
161231

Ej
reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat

Puls
proforma

160101-
161231

Ej
reviderat

IFRS

Accessibility
160101-
161231

Ej reviderat
IFRS

Koncern-
gemensamt

160101-
161231

Ej reviderat
IFRS

Koncernen
160101-
161231

Ej reviderat
IFRS

Intäkter 50,5 29,8 80,4 36,1 –16,3 19,7 174,2 0,1 274,5

Varukostnader –23,5 –10,8 –34,3 –23,7 10,5 –13,2 –82,4 0,0 –129,9

Personal-
kostnader –13,5 –9,2 –22,7 –5,6 2,3 –3,3 –41,8 –2,8 –70,6

Av- och
nedskrivningar –2,3 –1,6 0,4 –3,6 –0,2 0,0 –0,1 –4,2 –0,3 –8,3

Övriga externa
kostnader –8,6 –6,5 –15,1 –4,0 1,7 –2,2 –29,1 –3,7 –50,1

Övriga
specificerade
poster –7,8 –2,5 –10,3 –0,6 0,0 0,4 –0,3 –6,7 –3,3 –20,5

Rörelse-
resultat
(EBIT) –5,2 –0,7 0,4 –5,5 2,1 –1,8 0,4 0,7 9,9 –10,0 –5,0

OREVIDERAD PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI – 30 JUNI 2017

MEUR

Handicare
170101-170630

Reviderat
IFRS

BD-
verksamheten

170101-170630
Ej reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

Proforma
resultaträkning

Ej reviderat

Rörelsens intäkter

Intäkter 153,9 –9,2 144,7

Rörelsens kostnader

Varukostnader –73,3 6,1  –67,2

Personalkostnader –38,6 1,0  –37,6

Av- och nedskrivningar –25,6 1,0  –24,6

Övriga externa kostnader –4,3 0,0  –4,3

Övriga specificerade poster –2,0 0,0 0,4 A –1,6

Rörelseresultat (EBIT) 10,2 –1,1 0,4  9,5

Finansiella intäkter 7,2 0,0 –0,6 B 6,6

Finansiella kostnader –14,9 0,0 0,6 B –14,3

Resultat efter finansiella poster 2,5 –1,1 0,4  1,7

Skattekostnad 0,1 0,0 –2,3 A, B –2,2

Årets resultat efter skatt 2,6 –1,1 –2,0  –0,5

Sammanfattning

12  |  Inbjudan att förvärva aktier i Handicare Group AB (publ)

B.8 Utvald proformaredovisning, forts.

Noter till oreviderade proformaresultaträkningen 1 januari – 30 juni 2017

(A)	 Baserat på en köpeskilling för BD-verksamheten om 12,1 miljoner euro (omräknat till 109 miljoner NOK genom
att använda valutakursen för NOK/EUR per den 1 januari 2017) och ett koncernmässigt värde på eget kapital
i den avyttrade verksamheten om 11,7 miljoner euro (inklusive allokerad goodwill om 9,2 miljoner euro) har

[…]

Ej reviderat
IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat

Puls
proforma

170101-
170630

Ej reviderat
IFRS

Accessibility
170101-
170630

Ej reviderat
IFRS

Patient

Handling
170101-
170630

Ej reviderat
IFRS

Koncern-
gemensamt

170101-
170630

Ej reviderat
IFRS

Koncernen
170101-
170630

Ej reviderat
IFRS

Intäkter 19,3 –9,2 10,1 89,9 44,7 0,0 144,7

Varukostnader –13,1 6,1 –6,9 –41,9 –18,3 0,0 –67,2

Personalkostnader –2,7 1,0 –1,7 –21,5 –12,1 –2,3 –37,6

Av- och nedskrivningar –0,1 0,0 –0,1 –2,1 –1,7 –0,4 –4,3

Övriga externa kostnader –1,8 1,0 –0,8 –14,5 –7,2 –2,0 –24,6

Övriga specificerade poster 0,0 0,0 0,4 0,4 –0,6 –0,3 –1,1 –1,6

Rörelseresultat (EBIT) 1,7 –1,1 0,4 1,0 9,2 5,0 –5,8 9,5

Sammanfattning

Inbjudan att förvärva aktier i Handicare Group AB (publ)  |  13

B.8 Utvald proformaredovisning, forts.

OREVIDERAD PROFORMARAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING PER 30 JUNI 2017

MEUR

Handicare
170630

Ej reviderat
IFRS

BD-
verksamheten

170630
Ej reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

Proforma-
rapport över

 finansiell
ställning

Ej reviderat

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 52,2  52,2

Goodwill 173,3 –8,7 B 164,6

Uppskjutna skattefordringar 6,6 –2,2 A 4,4

Materiella anläggningstillgångar 11,9 –0,1  11,8

Långfristiga fordringar 34,8   34,8

Summa anläggningstillgångar 278,8 –0,1 –10,9 267,8

Omsättningstillgångar

Varulager 36,1 –1,3 34,8

Kundfordringar 41,6 41,6

Aktuella skattefordringar 1,7 1,7

Övriga fordringar 4,1 4,1

Likvida medel 6,2 –0,9 5,3

Summa omsättningstillgångar 89,8 –2,3 87,5

SUMMA TILLGÅNGAR 368,5 –2,3 –10,9 355,3

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 0,0 0,0  0,0

Övrigt tillskjutet kapital 168,2 168,2

Reserver 56,0 56,0

Balanserat resultat –149,3 –2,3 0,5 A, B –151,1

Periodens resultat 2,4 2,4

Innehav utan bestämmande inflytande 4,5 4,5

Summa eget kapital 81,8 –2,3 0,5 80,0

Skulder

Långfristiga skulder

Pensionsförpliktelser 0,7  0,7

Uppskjuten skatteskuld 8,8  8,8

Förutbetalda intäkter 2,2  2,2

Upplupna kostnader 2,3  2,3

Övriga långfristiga skulder 212,8 –11,4 A 201,4

Finansiella derivat 0,0   0,0

Summa långfristiga skulder 226,9 –11,4 215,5

Kortfristiga skulder

Upplåning 9,1 9,1

Leverantörsskulder 26,7 26,7

Övriga kortfristiga skulder 2,0 2,0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22,1 22,1

Summa kortfristiga skulder 59,9 59,9

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 368,5 –2,3 –10,9 355,3

Sammanfattning

14  |  Inbjudan att förvärva aktier i Handicare Group AB (publ)

B.8 Utvald proformaredovisning, forts.

Noter till oreviderad proformarapport över finansiell ställning per 30 juni 2017

(A)	 Baserat på en köpeskilling för BD-verksamheten om 11,4 miljoner euro (omräknat till 109 miljoner NOK genom
att använda valutakursen för NOK/EUR per den 30 juni 2017) och ett koncernmässigt värde på eget kapital i den
avyttrade verksamheten om 2,3 miljoner euro (exklusive goodwill om 8,7 miljoner euro) har reavinst före skatt
beräknats uppgå till 9,1 miljoner euro. Skattekostnaden på reavinsten före skatt är 2,2 miljoner euro (baserat på

[…]

miljoner euro har reavinst före skatt beräknats uppgå
till 0,4 miljoner euro. Skattepliktig reavinst uppgår till
9,0 miljoner euro respektive 9,6 miljoner euro då
Koncern-goodwill inte är skattemässigt avdragsgillt.
Efter avdrag för skatt om 25 respektive 24 procent
(bolagsskatt i Norge under 2016 respektive 2017) har
reaförlust efter skatt beräknats till 1,9 miljoner euro.

Skatteffekt på justeringar
Skatteeffekt har beaktats på samtliga justeringar som
bedömts vara skattemässigt avdragsgilla eller skatteplik-
tiga i proformaredovisningen. Beräknad skatteeffekt kan
skilja sig från faktisk skatteeffekt när transaktionen
genomförs. Skatteeffekt har beräknats baserat på en
skattesats om 25 procent för räkenskapsåret 2016 och
24 procent för perioden januari – juni 2017, vilket är
respektive bolagsskattesats i Norge för 2016 och 2017.

Proforma

Inbjudan att förvärva aktier i Handicare Group AB (publ)  |  119

PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI – 31 DECEMBER 2016

MEUR

Handicare
160101-161231

Reviderat
IFRS

Prism Medical
160101-160831

Ej reviderat
IFRS

BD-
verksamheten

160101-161231
Ej reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

Proforma
resultaträkning

Ej reviderat

Rörelsens intäkter

Intäkter 261,0 29,8 –16,3  274,5

Rörelsens kostnader

Varukostnader –129,7 –10,8 10,5  –129,9

Personalkostnader –63,7 –9,2 2,3  –70,6

Av- och nedskrivningar –7,0 –1,6 0,0 0,4 A –8,3

Övriga externa kostnader –45,3 –6,5 1,7  –50,1

Övriga specificerade poster –18,4 –2,5 0,0 0,4 B –20,5

Rörelseresultat (EBIT) –3,2 –0,7 –1,8 0,7  –5,0

Finansiella intäkter 57,2 0,0 0,0 57,2

Finansiella kostnader –73,3 –0,2 0,0 –0,8 C, D –74,3

Resultat efter finansiella poster –19,3 –0,9 –1,8 0,0  –22,0

Skattekostnad 0,0 –0,4 0,0 21,0 A, B, C, D 20,6

Årets resultat efter skatt –19,3 –1,3 –1,8 20,9  –1,4

Noter till proformaresultaträkningen 1 januari – 31 december 2016

(A)	 I förvärvsanalysen för Prism Medical identifierades följande immateriella tillgångar: (i) varumärken, (ii) teknologi, (iii)
kundkontrakt/kundrelationer samt (iv) goodwill. Avskrivningen på dessa tillgångar, förutom goodwill som inte skrivs av,
sker linjärt över den bedömda ekonomiska livslängden. Den bedömda ekonomiska livslängden uppgår till 10 år (varumär-
ken) respektive 5 år (teknologi och kundkontrakt/kundrelationer). Avskrivningarna (baserat på verkligt värde) från den 1

[…]

reviderat

IFRS

BD-
verksamheten

160101-
161231

Ej
reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat

Puls
proforma

160101-
161231

Ej
reviderat

IFRS

Accessibility
160101-
161231

Ej reviderat
IFRS

Koncern-
gemensamt

160101-
161231

Ej reviderat
IFRS

Koncernen
160101-
161231

Ej reviderat
IFRS

Intäkter 50,5 29,8 80,4 36,1 –16,3 19,7 174,2 0,1 274,5

Varukostnader –23,5 –10,8 –34,3 –23,7 10,5 –13,2 –82,4 0,0 –129,9

Personal-
kostnader –13,5 –9,2 –22,7 –5,6 2,3 –3,3 –41,8 –2,8 –70,6

Av- och
nedskrivningar –2,3 –1,6 0,4 –3,6 –0,2 0,0 –0,1 –4,2 –0,3 –8,3

Övriga externa
kostnader –8,6 –6,5 –15,1 –4,0 1,7 –2,2 –29,1 –3,7 –50,1

Övriga
specificerade
poster –7,8 –2,5 –10,3 –0,6 0,0 0,4 –0,3 –6,7 –3,3 –20,5

Rörelse-
resultat
(EBIT) –5,2 –0,7 0,4 –5,5 2,1 –1,8 0,4 0,7 9,9 –10,0 –5,0

Proforma

Inbjudan att förvärva aktier i Handicare Group AB (publ)  |  121

OREVIDERAD PROFORMARESULTATRÄKNING 1 JANUARI – 30 JUNI 2017

MEUR

Handicare
170101-170630

Reviderat
IFRS

BD-
verksamheten

170101-170630
Ej reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

Proforma
resultaträkning

Ej reviderat

Rörelsens intäkter

Intäkter 153,9 –9,2 144,7

Rörelsens kostnader

Varukostnader –73,3 6,1  –67,2

Personalkostnader –38,6 1,0  –37,6

Av- och nedskrivningar –25,6 1,0  –24,6

Övriga externa kostnader –4,3 0,0  –4,3

Övriga specificerade poster –2,0 0,0 0,4 A –1,6

Rörelseresultat (EBIT) 10,2 –1,1 0,4  9,5

Finansiella intäkter 7,2 0,0 –0,6 B 6,6

Finansiella kostnader –14,9 0,0 0,6 B –14,3

Resultat efter finansiella poster 2,5 –1,1 0,4  1,7

Skattekostnad 0,1 0,0 –2,3 A, B –2,2

Årets resultat efter skatt 2,6 –1,1 –2,0  –0,5

Noter till oreviderade proformaresultaträkningen 1 januari – 30 juni 2017

(A)	 Baserat på en köpeskilling för BD-verksamheten om 12,1 miljoner euro (omräknat till 109 miljoner NOK genom att använda
valutakursen för NOK/EUR per den 1 januari 2017) och ett koncernmässigt värde på eget kapital i den avyttrade verksam-
heten om 11,7 miljoner euro (inklusive allokerad goodwill om 9,2 miljoner euro) har reavinst före skatt beräknats uppgå till
0,4 miljoner euro. Skattepliktig reavinst uppgår till 9,6 miljoner euro då Koncern-goodwill inte är skattemässigt avdragsgillt.

[…]

Proforma rörelseresultat (EBIT) per segment 1 januari – 30 juni 2017

MEUR

Puls
170101-170630

Ej reviderat
IFRS

BD-
verksamheten

170101-170630
Ej reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat

Puls
proforma

170101-170630
Ej reviderat

IFRS

Accessibility
170101-170630

Ej reviderat
IFRS

Patient
Handling

170101-170630
Ej reviderat

IFRS

Koncern-
gemensamt

170101-170630
Ej reviderat

IFRS

Koncernen
170101-170630

Ej reviderat
IFRS

Intäkter 19,3 –9,2 10,1 89,9 44,7 0,0 144,7

Varukostnader –13,1 6,1 –6,9 –41,9 –18,3 0,0 –67,2

Personalkostnader –2,7 1,0 –1,7 –21,5 –12,1 –2,3 –37,6

Av- och nedskrivningar –0,1 0,0 –0,1 –2,1 –1,7 –0,4 –4,3

Övriga externa kostnader –1,8 1,0 –0,8 –14,5 –7,2 –2,0 –24,6

Övriga specificerade poster 0,0 0,0 0,4 0,4 –0,6 –0,3 –1,1 –1,6

Rörelseresultat (EBIT) 1,7 –1,1 0,4 1,0 9,2 5,0 –5,8 9,5

OREVIDERAD PROFORMARAPPORT ÖVER FINANSIELL STÄLLNING PER 30 JUNI 2017

MEUR

Handicare
170630

Ej reviderat
IFRS

BD-
verksamheten

170630
Ej reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

Proforma-
rapport över

finansiell
 ställning

Ej reviderat

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 52,2  52,2

Goodwill 173,3 –8,7 B 164,6

Uppskjutna skattefordringar 6,6 –2,2 A 4,4

Materiella anläggningstillgångar 11,9 –0,1  11,8

Långfristiga fordringar 34,8   34,8

Summa anläggningstillgångar 278,8 –0,1 –10,9 267,8

Omsättningstillgångar

Varulager 36,1 –1,3 34,8

Kundfordringar 41,6 41,6

Aktuella skattefordringar 1,7 1,7

Övriga fordringar 4,1 4,1

Likvida medel 6,2 –0,9 5,3

Summa omsättningstillgångar 89,8 –2,3 87,5

SUMMA TILLGÅNGAR 368,5 –2,3 –10,9 355,3

Tabellen fortsätter på nästa sida

Proforma

Inbjudan att förvärva aktier i Handicare Group AB (publ)  |  123

MEUR

Handicare
170630

Ej reviderat
IFRS

BD-
verksamheten

170630
Ej reviderat

IFRS

Proforma-
justeringar
Ej reviderat Not

Proforma-
rapport över

finansiell
 ställning

Ej reviderat

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 0,0 0,0  0,0

Övrigt tillskjutet kapital 168,2 168,2

Reserver 56,0 56,0

Balanserat resultat –149,3 –2,3 0,5 A, B –151,1

Periodens resultat 2,4 2,4

Innehav utan bestämmande inflytande 4,5 4,5

Summa eget kapital 81,8 –2,3 0,5 80,0

Skulder

Långfristiga skulder

Pensionsförpliktelser 0,7  0,7

Uppskjuten skatteskuld 8,8  8,8

Förutbetalda intäkter 2,2  2,2

Upplupna kostnader 2,3  2,3

Övriga långfristiga skulder 212,8 –11,4 A 201,4

Finansiella derivat 0,0   0,0

Summa långfristiga skulder 226,9 –11,4 215,5

Kortfristiga skulder

Upplåning 9,1 9,1

Leverantörsskulder 26,7 26,7

Övriga kortfristiga skulder 2,0 2,0

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 22,1 22,1

Summa kortfristiga skulder 59,9 59,9

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 368,5 –2,3 –10,9 355,3

Noter till oreviderad proformarapport över finansiell ställning per 30 juni 2017

(A)	 Baserat på en köpeskilling för BD-verksamheten om 11,4 miljoner euro (omräknat till 109 miljoner NOK genom att använda
valutakursen för NOK/EUR per den 30 juni 2017) och ett koncernmässigt värde på eget kapital i den avyttrade verksamhe-
ten om 2,3 miljoner euro (exklusive goodwill om 8,7 miljoner euro) har reavinst före skatt beräknats uppgå till 9,1 miljoner
euro. Skattekostnaden på reavinsten före skatt är 2,2 miljoner euro (baserat på 2017 års bolagsskattesats i Norge om
24 procent).

	     Aktieägarlån minskades med 11,4 miljoner euro (109 miljoner NOK) och bokfördes mot aktiekapital. Skattekostnaden